Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Exmo. Senhor
JOSÉ RIVALDO LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Acari
Nesta

 INDICAÇÃO Nº 066/2019

                O Vereador signatário, no uso de sua função legislativa, e nos termos

regimentais desta casa, requer de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário seja

enviado expediente ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para que o mesmo

dentro das possibilidades, possa tomar as necessárias providências no sentido de

realizar melhorias na iluminação e piso da quadra esportiva de

GARGALHEIRAS.

                                                   JUSTIFICATIVA

 O pleito ora formulado visa atender solicitação, tendo em vista, que a mesma é uma

das poucas fontes de lazer para aquela comunidade.

Enfim, solicito aos meus ilustres colegas a aprovação da presente indicação.

Sala das Sessões “Plenário Vereador Antônio Ferreira da Costa”, em 17 de

junho de 2019.

                                             FELIPE DANTAS BEZERRA
                                                            Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br